РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕМАЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ЧАМАЛ АЙМАКТЫНГ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                            JАКААН

от 6 февраля 2017 г. № 51-р

с. Чемал

Об установлении платы, взимаемой с родителей (законных

представителей) за содержание детей в интернате МОУ «Чемальская

СОШ»

Руководствуясь частью 8 статьи 66 Федерального закона от 29 декабря 2012

года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком внесения

платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за содержание детей

в образовательных организациях МО «Чемальский район» с наличием

интерната:

1.Установить плату, взимаемую с родителей (законных представителей) за

содержание детей в интернате МОУ «Чемальская СОШ» в следующих

размерах:

 1402 рубля в месяц на одного обучающегося из многодетной

малообеспеченной семьи;

2804 рублей в месяц для иных обучающихся.

2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации

Чемальского района                                                                   Е.В.Ларин